
ZARZĄDZENIE Nr 25/2014 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 6 maja 2014r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. oceny dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Winnica przeprowadzonych w dniu 30 marca 2014r. 

 

 Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r.  
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz 
zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U.  
Nr 167, poz. 1375, z późn. zm.), w związku z art., 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2011r., Nr 123, poz. 698, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. oceny i brakowania dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Winnica przeprowadzonych w dniu 30 marca 2014r.  
w składzie: 

1. Jadwiga Pydynowska – sekretarz Gminy – przewodnicząca komisji 

2. Elżbieta Gocka – inspektor ds. organizacyjno-kadrowych i obsługi Rady Gminy – 

członek komisji 

3. Anna Strzelczak – podinspektor ds. księgowości oświatowej i archiwum zakładowego 

4. Barbara Ambroch – inspektor ds. obywatelskich, Zastępca Kierownika USC – członek 

komisji. 

§ 2 

 Zadaniem komisji jest dokonanie oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej  
z wyborów uzupełniających do Rady Gminy Winnica przeprowadzonych w dniu 30 marca 
2014r., przygotowanie dokumentów niezbędnych do wniosku o wydanie zezwolenia  
na brakowanie oraz zniszczenie przedmiotowej dokumentacji po uprzednim uzyskaniu zgody  
na brakowanie akt od Archiwum Państwowego m. st. Warszawy, oddział w Mławie przez 
spalenie lub pocięcie. 
 

§ 3 

1. Po komisyjnym zniszczeniu dokumentacji niearchiwalnej Komisja sporządzi protokół 

zniszczenia. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany Komisarzowi Wyborczemu  

w Ciechanowie do dnia 6 czerwca 2014r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


